
 
VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Rapotice, oddělení logistiky 
Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
Tel.: 546 433 111, Fax: 546 433 217, ISDS: 6qcd5bd 
 
 

  

VÁŠ DOPIS č.j.:    

ZE DNE:    
NAŠE č.j.: VS-1979-10/ČJ-2016-800650  

 

   
 

VYŘIZUJE: Dagmar Jonášová  

TELEFON:  546 433 300, 725 705 767 

E-MAIL:  djonasova@vez.rap.justice.cz                  

 

                                                                                              V Lesním Jakubově dne 20. 7.2016 

                   

                   Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

          Podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „ZVZ“)   
 

 

 

Zadavatel: 

ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská služba České republiky  
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za níž jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 7. 2015  č.j. VS 26/020/001/2015-

50/PERS/206, Vrchní rada plk. Mgr. Martina Maraczeková – ředitelka Věznice Rapotice, Vás 

vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (§ 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách). 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Rapotice – oprava vstupních dveří – SO 024“ 

 

 

Kontaktní osoba: Dagmar Jonášová, tel. 546 433 300, 725 705 767, 

                              email: djonasova@vez.rap.justice.cz 

 

 

 

 

 

 



2 

1. Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy 2 ks vstupních dveří včetně zednického    

zapravení výměnným způsobem v objektu SO 024 Psinec.  

Oprava bude provedena odbornou firmou. Provedení opravy dveří bude spočívat v demontáži 

stávajících dvou vstupních dveří, dodání a montáži dveří nových včetně zednického zapravení. 

Nové vstupní dveře budou plastové konstrukce, plné, vybavené kováním s uzamykáním, dle 

výkazů výměr, který je přílohou č. 2 výzvy.  

 

Základní parametry opravy: 

 1 ks  vstupní dveře - plastové, plné, s kováním a uzamykáním  

 1 ks vstupní dveře - plastové, s prosklením, s kováním a uzamykáním  

 

Součástí předmětu zakázky je také odvoz a nezávadná likvidace veškerých odpadů, vzniklých při 

provádění opravy dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů a dále doložení průvodní technické dokumentace dle zákona č. 

22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů a prohlášení o shodě na použité výrobky a materiály. Předmětem 

zakázky je dále zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných 

jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými 

bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, zřízení, 

odstranění a zajištění zařízení místa opravy. 

Příslušné osoby budoucího zhotovitele se musí podrobit zvláštnímu režimu pohybu osob na 

staveništi. 

 

 

2. Místo plnění a termín realizace veřejné zakázky: 

 

Místo plnění veřejné zakázky je: 

areál Věznice Rapotice, na adrese: Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou.  

 

Termín předání dokončeného díla je nejpozději do 60 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy. 

 

 

3. Prohlídka místa plnění: 
 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 26.07.2016 v 10.00 hod. Účastníci prohlídky musí mít u 

sebe platný doklad totožnosti, prohlídky se mohou zúčastnit nejvýše 2 zástupci každého ze 

zájemců. 

Pro povolení vstupu do areálu Věznice Rapotice musí zájemci nejpozději do 25.07.2016 do 12.00 

hodin zaslat kontaktním osobám na e-mail: djonasova@vez.rap.justice.cz a na email: 

mprochazkova@vez.rap.justice.cz následující údaje: 

 

- jméno a příjmení 

- číslo OP 

- datum narození zástupce uchazeče 

- adresu sídla firmy podle obchodního rejstříku 

 Na této prohlídce budou zodpovídány případné dotazy uchazečů 

mailto:mprochazkova@vez.rap.justice.cz
mailto:mprochazkova@vez.rap.justice.cz


3 

 

4. Obchodní a platební podmínky: 

 

Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou této 

výzvy jako součást zadávací dokumentace; uchazeč doplní pouze zadavatelem požadované údaje. 

Nabídky, které nebudou tyto podmínky respektovat, budou z dalšího hodnocení vyřazeny. 

 

Úhrada dodávek a prací bude uskutečněna v české měně, na základě oboustranně odsouhlaseného 

zjišťovacího protokolu. Fakturace za provedení díla bude jedinou fakturou, její přílohou bude 

také oběma smluvními stranami odsouhlasený zápis o předání a převzetí díla. Splatnost faktury 

bude 30 kalendářních dní od jejího doručení zadavateli. Záruční doba na dílo činí nejméně 60 

měsíců. Nabídky, které budou obsahovat záruční dobu kratší, nebudou hodnoceny. Zadavatel 

zálohy neposkytuje. 

 

 

5. Požadované kvalifikační předpoklady: 
 

a) kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenského oprávnění, 

 

b) kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, (výpis nesmí 

být starší než 90 dní ke  dni podání nabídky), či výpis z jiné obdobné evidence pokud je 

v ní uchazeč zapsán 

  

Zadavatel může požadovat po vítězném uchazeči před podpisem smlouvy k nahlédnutí originál 

nebo ověřenou kopii dokladů uvedených pod bodem a) a b). Zadavatel si může od těchto dokladů 

zhotovit jejich kopie. 

 

 

6. Způsob zpracování a obsah nabídky: 
 

Nabídka musí být zpracována v písemné formě v jazyce českém v jednom vyhotovení (originál) 

v souladu s podmínkami uvedenými v této výzvě. Všechny listy nabídky musí být číslovány 

nepřerušenou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí 

manipulaci s nimi. Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů. 

 

Uchazeč předloží nabídku v následujícím členění takto: 

 

- Obchodní jméno, adresu a identifikační údaje uchazeče 

 

- Vyplněný „Krycí list nabídky“ 

 

-    Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů; 

 

-    Ostatní doklady 

 

-  Nabídkovou cenu za dílo v Kč v členění vč. DPH a bez DPH a DPH jako cenu nejvýše 



4 

přípustnou 

 

- Návrh smlouvy o dílo, podepsaný oprávněnou osobou podle obchodního rejstříku a otiskem 

razítka uchazeče 

 

- Oceněný výkaz výměr s uvedením celkové ceny za dílo v Kč bez DPH a s DPH 

 

 

7. Způsob hodnocení nabídek: 
 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v korunách českých za celý předmět plnění 

uvedený v čl. 1. této výzvy. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele po kontrole 

splnění požadovaných kvalifikací, která bude obsahovat celkovou nejnižší cenu v Kč včetně DPH. 

Ostatní nabídky budou seřazeny v pořadí, dle umístění podle téhož způsobu hodnocení. Nabídky, 

které budou obsahovat dobu plnění delší než 60 kalendářních dnů, nebudou hodnoceny. Nabídky, 

které budou obsahovat záruční dobu kratší než 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla, 

nebudou hodnoceny. Hodnocení provede komise jmenovaná zadavatelem. 

 

O výsledku hodnocení budou uchazeči, kteří podali nabídku informováni elektronickou poštou 

nejpozději do 08.08.2016. 

 

 

8. Doba a místo podání nabídky 

 

Nabídku je třeba doručit v uzavřené obálce s označením 

 

„ Rapotice –  oprava vstupních dveří – SO 024 “ 

 

                                                          

tak, aby byla doručena nejpozději do 02.08.2016 do 11.30 hod., na adresu Vězeňská služba 

České republiky, Věznice Rapotice, Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou. Nabídka 

může být doručena prostřednictvím držitele poštovní licence nebo dodána osobně do podatelny 

tamtéž, v pracovní dny od 7:00 do14:30 hod. Na obálce uchazeč uvede svoje IČ a adresu. 

 

 

9. Ostatní podmínky 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli do uzavření smlouvy o dílo zrušit a 

nevybrat žádnou nabídku. 

 

Zadavatel neposkytuje zálohu na provedení díla. 

 

 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky či rozhodnutí o 

vyloučení uchazeče na profilu zadavatele (https://ezak.vscr.cz/).  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo v zájmu zajištění transparentnosti poptávkového řízení uveřejnit 

z nabídek uchazečů dokument krycí list nabídky a uzavřenou smlouvu o dílo včetně dodatků a 

příloh s vítězným uchazečem na profilu zadavatele E-ZAK (https://ezak.vscr.cz).  

https://ezak.vscr.cz/


5 

 

Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

uchazeče nezahrnout do hodnocení nabídek. 

 

Uchazeči nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 

 

Toto poptávkové řízení se řídí dle zákona o veřejných zakázkách jen v případě, kdy to zákon 

vysloveně stanoví nebo je to uvedeno v této výzvě. 

                                             

 

                                                        Vrchní rada 

   plk. Mgr. Martina Maraczeková 

                                                                                                            ředitelka Věznice Rapotice   

 

 

  

Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Formulář krycí list nabídky 

- Příloha č. 2 - Výkaz výměr 

- Příloha č. 3 - Návrh smlouvy o dílo 

 



6 

Příloha č.1 
 

FORMULÁŘ-KRYCÍ LIST NABÍDKY 

pro poptávkové řízení 

 

 „ Rapotice – oprava vstupních dveří – SO 024“ 

 

POŽADOVANÉ ÚDAJE 

 
 

UCHAZEČ 

(obchodní firma nebo název) 

 

 

 

Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 

 

 

 

Právní forma 

 

 

Identifikační číslo 

 

 

Daňové identifikační číslo 

 

 

 

Celková nabídková cena v Kč 

             bez DPH 

              DPH 21% Celková nabídková cena v Kč 

          včetně DPH 

 

 

  

 

Hodnotící kritéria  

 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

 

 

 

V ………………………………., dne …………………… 

 

 

…………………………………… 
                                                                                                                                 razítko a podpis uchazeče 


